
Sentido: Cibeles

41 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea N5 de autobús
Cibeles Horario de ruta:

lunes 0:40 - 23:40

martes 0:15 - 23:40

miércoles 0:15 - 23:40

jueves 0:15 - 23:40

viernes 0:15 - 23:55

sábado 0:15 - 23:55

domingo 0:20 - 6:15

Información de la línea N5 de autobús
Dirección: Cibeles
Paradas: 41
Duración del viaje: 60 min
Resumen de la línea:

La línea N5 de autobús (Plaza de Cibeles - Colonia Fin de Semana) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Cibeles: 0:15 - 23:40(2) a Fin De Semana: 0:00 - 5:15
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea N5 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea N5 de autobús

Horario y mapa de la línea N5 de autobús

Plaza de Cibeles - Colonia Fin de Semana Usa La AppN5

Fin De Semana

Arcaute

Samaniego - Campezo

Deyanira - Campezo

Deyanira - Pirra

Deyanira - Euterpe

Avenida Segunda - Calle Diez

Avenida Segunda - Calle Ocho

Avenida Tercera - Calle Tres

Alcalá - Ciudad Pegaso

Alcalá - Avenida Séptima

Canillejas

Alcalá - Esfinge

Alcalá - San Mariano

Avenida De Canillejas - Néctar

San Mariano - Néctar

San Mariano - Canal Del Bósforo

Lucano - Aquiles

Lucano - Fenelón

Etruria - Troya

Arcentales - Avenida De Canillejas

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/N5/347527/1121338/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-182-347527&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20de%20Cibeles%20-%20Colonia%20Fin%20de%20Semana
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DMadrid&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-182-347527&af_sub9=View&af_sub1=21&af_sub7=21&deep_link_sub1=21&af_sub5=V1-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D347527%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_N5_Plaza%20de%20Cibeles%20-%20Colonia%20Fin%20de%20Semana_Madrid_View&deep_link_sub2=SEO_other_N5_Plaza%20de%20Cibeles%20-%20Colonia%20Fin%20de%20Semana_Madrid_View


Sentido: Fin De Semana

42 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea N5 de autobús
Fin De Semana Horario de ruta:

lunes 1:00 - 6:15

martes 0:00 - 5:15

miércoles 0:00 - 5:15

jueves 0:00 - 5:15

viernes 0:00 - 5:15

sábado 0:00 - 5:45

domingo 0:00 - 7:00

Información de la línea N5 de autobús
Dirección: Fin De Semana

Arcentales - San Romualdo

Emilio Muñoz - Miguel Yuste

Miguel Yuste - Albasanz

Suanzes

Alcalá - Alfonso Gómez

Alcalá - Santa Leonor

Ciudad Lineal - Alcalá

Alcalá - Arcones Gil

Pueblo Nuevo

Quintana

Alcalá - Mateo García

El Carmen

Ventas

Manuel Becerra

Alcalá - Manuel Becerra

Alcalá - Hermosilla

Felipe II

Escuelas Aguirre - Casa Árabe

Puerta De Alcalá

Cibeles

Cibeles

Puerta De Alcalá - Retiro

Escuelas Aguirre - Casa Árabe

Felipe II

Alcalá - Hermosilla

Alcalá - Manuel Becerra

Alcalá - Parque Bomberos

Ventas

El Carmen

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/N5/347527/1121338/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-182-347527&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20de%20Cibeles%20-%20Colonia%20Fin%20de%20Semana
https://moovitapp.com/madrid-21/lines/N5/347527/1121337/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-182-347527&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20de%20Cibeles%20-%20Colonia%20Fin%20de%20Semana


Paradas: 42
Duración del viaje: 60 min
Resumen de la línea:

Alcalá - Mateo García

Quintana

Pueblo Nuevo

Alcalá - Arcones Gil

Alcalá - General Aranaz

Alcalá - Santa Leonor

Alcalá - Alfonso Gómez

Suanzes

Alcalá - 25 De Septiembre

San Romualdo - Albasanz

Emilio Muñoz - Miguel Yuste

Arcentales - San Romualdo

Arcentales - Avenida De Canillejas

Avenida De Canillejas - Fenelón

Lucano - Fenelón

Lucano - Canal Del Bósforo

San Mariano - Néctar

Avenida De Canillejas - Néctar

Alcalá - Avenida Canillejas

Alcalá - San Mariano

Alcalá - Esfinge

Canillejas

Alcalá - Avenida Séptima

Alcalá - Ciudad Pegaso

Avenida Quinta

Avenida Quinta - Calle Diez

Calle Once - Avenida Segunda

Deyanira - Euterpe

Deyanira - Pirra

Deyanira - Campezo

Samaniego - Campezo

Arcaute

Fin De Semana

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/N5/347527/1121337/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-182-347527&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Plaza%20de%20Cibeles%20-%20Colonia%20Fin%20de%20Semana


Los horarios y mapas de la línea N5 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Madrid.
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